323
«
TF25+ реле / LCD / BUS
Кабельный датчик предназначен для измерения температуры в газовых средах систем кондиционирования, отопления и
охлаждения. Для использования в жидкостных средах нужно использовать подходящую по размерам погружную гильзу.
В зависимости от необходимого температурного диапазона, доступны различные варианты исполнения соединительного
кабеля из ПВХ, силикона , PTFE или стекловолокна. Открытие/закрытие корпуса и подключения кабеля, не требующих
дополнительных инструментов, обеспечивают легкий и быстрый монтаж устройств семейства USE.

TF25+ LCD TRV MultiRange T180 050.06 L1000 707039
TF25+ LCD TRV MultiRange T180 100.06 L1000 693806
Кабельный датчик -20..+120 °C – активный RS485 Modbus TP2
описание продукта USEapp арт.
TF25+ RS485 Modbus T120 050.06 L1000 659024
TF25+ RS485 Modbus T120 100.06 L1000 668255
Название артикула: Продукт | BUS | Temperatur | Гильза (Длина.Ø) | Длина кабеля (L)
                               2 / 3
325
«
АКСЕССУАРЫ – TF25 пассивный | TF25+ активно | TF25+ реле / LCD / BUS
ТЕМПЕРАТУРА  КАБЕЛЬНЫЕ ДАТЧИКИ
Аксессуары – Погружыне гильзы латунь нержавеющая сталь Ø=6 mm AS2
описание продукта длина встраива арт. штока
VA-погружная гильза 50 mm тип THVADS50 50 mm 36 mm 611152
VA-погружная гильза 100 mm тип THVADS100 100 mm 86 mm 611817
VA-погружная гильза 150 mm тип THVADS150 150 mm 136 mm 611824
VA-погружная гильза 200 mm тип THVADS200 200 mm 186 mm 611848
VA-погружная гильза 250 mm тип THVADS250 250 mm 236 mm 611862
VA-Погружная гильза 300 mm тип THVADS300 300 mm 286 mm 611879
VA-Погружная гильза 450 mm тип THVADS450 450 mm 436 mm 611893
VA-Погружная гильза 600 mm тип THVADS600 600 mm 586 mm 611923
Прижемной винт с уплотнителем PTFE (без
силикона) для погружных гильз THVADS (в
упаковке 10 шт.)
666473
Аксессуары – Погружыне гильзы латунь Гильза Ø=6 mm AS2
описание продукта длина встраива арт. штока
MS-погружная гильза 50 mm тип THMSDS50 50 mm 36 mm 610995
MS-погружная гильза 100 mm тип THMSDS100 100 mm 86 mm 611008
MS-погружная гильза 150 mm тип THMSDS150 150 mm 136 mm 611015
MS-погружная гильза 200 mm тип THMSDS200 200 mm 186 mm 611022
MS-погружная гильза 250 mm тип THMSDS250 250 mm 236 mm 611985
MS-Погружная гильза 300 mm тип THMSDS300 300 mm 286 mm 611039
MS-Погружная гильза 450 mm тип THMSDS450 450 mm 436 mm 611046
Аксессуары AS1
описание продукта арт. штока
Монтажное основание белого цвета для USE-S-Корпуса 667722
Монтажное основание белого цвета для USE-M-Корпуса 668354